Contábil, Financeiro e Orçamentário bem como monitoramento e 
adequação do Portal da Transparência www.condeuba.com.br, de 
acordo as normas da Atricon. 
Contratado: LOSAN SERVIÇOS E ASSESSORIA LTDA, CNPJ: 
59.477.462/0001-47. 
Data dos ATOS: 03 de Fevereiro de 2026. 
ValorTotal: R$ 24.000,00 (vinte e quatro mil reais). 
FundamentoLegal:art. 75, Inciso II , da Lei Federal nº 14.133/2021. 

Determino, ainda, que seja dada a devida publicidade legal deste ato que autoriza a contratação 

direta, em atendimento ao preceito do artigo 72, parágrafo único da Lei 14.133/2021,para que

[...]

Contábeis no Sistema System, Módulo Contábil, Financeiro e Orçamentário bem como 
monitoramento e adequação do Portal da Transparência www.condeuba.com.br, de acordo as 
normas da Atricon. 

FUNDAMENTO LEGAL:art. 75, Inciso II , da Lei Federal nº 14.133/2021. 

VALOR DA CONTRATAÇÃO: R$ 24.000,00 (vinte e quatro  mil reais). 

DATA DA ASSINATURA:03 de Fevereiro de 2026. 

VIGÊNCIA: 03 de Fevereiro de 2027. 

Pregão Eletrônico

AAVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2026 

O MUNICÍPIO DE CONDEÚBA – BAHIA, através do Pregoeiro torna público aos interessados que

[...]

oficiais, divulgação de atos no PNCP nos termos da Lei nº 

14.133/2021 e fornecimento de e-mails corporativos 

institucionais. 

Contratado: THOMPSON DE SOUZA F ANDRADE - ME, CNPJ 
nº 08.765.411/0001-80 
Data dos ATOS: 03 de fevereiro de 2026. 
ValorTotal: R$36.000,00 (trinta e seis mil  reais) 
FundamentoLegal: art. 75, Inciso II da Lei Federal nº 
14.133/2021. 

Determino, ainda, que seja dada a devida publicidade legal deste ato que autoriza a 

contratação direta, em atendimento ao preceito do artigo 72, parágrafo único da 

Lei14.133/2021, para que fique à disposição do público em sítio eletrônico oficial.

[...]

publicação do Diário Oficial, envio e gerenciamento de publicações oficiais, divulgação de atos no 

PNCP nos termos da Lei nº 14.133/2021 e fornecimento de e-mails corporativos institucionais. 

FUNDAMENTO LEGAL:art. 75, Inciso II da Lei Federal nº 14.133/2021. 

VALOR DA CONTRATAÇÃO:  R$36.000,00 (trinta e seis mil  reais) 

DATA DA ASSINATURA:03 de fevereiro de 2026. 

VIGÊNCIA:03 de fevereiro de 2027.